
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/4                  від 16 лютого 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми підтримки  

комунального підприємства "Збаразька  

міська аптека" на 2022-2025 роки 

 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", рішенням сесії Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року  

№ VIII/29/21 "Про припинення комунального підприємства "Збаразька міська 

аптека" шляхом ліквідації" враховуючи висновки фінансового управління  

№ 11/1-04 від 04 січня 2024 року, управління економіки та залучення інвестицій 

№ 05/2-08 від 02 січня 2023 року, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки комунального підприємства на 

2022-2025 роки, а саме:  

- Розділ 1 "Паспорт" пункт 9 "Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі" викласти в новій 

редакції: 

 

9 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього, у 

тому числі: 

1700,0 тис. грн., у тому числі: 

 

2022 рік – 300,0 тис. гривень; 

2023 рік – 600,0 тис. гривень; 

2024 рік – 800,0 тис. гривень; 

2025 рік – 0,0 тис. гривень. 

 



- Розділ 4 "Обґрунтування шляхів: засобів розв’язання проблеми, об-

сяг та джерела фінансування; строки та етапи виконання програми" в ча-

стині "Ресурсне забезпечення Програми підтримки комунального підприєм-

ства "Збаразька міська аптека" на період 2022-2025 роки" таблицю викласти 

в новій редакції: 

 

Обсяг коштів, 

які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми 

Всього 

тис. 

гривень 

2022 рік 

тис. 

гривень 

2023 рік 

тис. 

гривень 

2024 рік 

тис. 

гривень 

2025 рік 

тис. 

гривень 

Загальний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів, 

необхідних 

для реалізації 

програми 

всього,  

1700,0 300,0 600,0 800,0 - 

 

- Розділ 6 "Напрямки діяльності та заходи Програми" викласти в новій 

редакції:



 

№ 
з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів про-

грами 

Строк 

вико 

нання 

заходу 

(роки) 

Виконавці 
Джерела 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вар-

тість), тис.грн. у тому числі по роках: Очікуваний 

результат 

Всього 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 
 
 
1 

Організаційно -

кординаційна 

діяльність 

Створення запасу ліків 

на випадок надзвичай-

них ситуацій 

2022- 
2025 

КП «Збара-

зька міська 

аптека» 

Місцевий 
бюджет 

300,0 100,0 200,0 
 
- 

 
- 

Забезпечення на-

селення лікарсь-

кими засобами 

Виділення коштів на 

придбання безкоштовних 

ліків для пільгових кате-

горій хворих 

2022- 
2025 

КП «Збара-

зька міська 

аптека» 

Місцевий 
бюджет 

 
300,0 100,0 200,0 - - 

Забезпечення 

пільгових кате-

горій хворих ме-

дикаментами 

Фінансова підтримка  ко-

мунального підприємс-

тва 

2022- 
2025 

КП «Збара-

зька міська 

аптека» 

Місцевий 
бюджет 

 
500,0 100,0 200,0 200,0 - 

Забезпечення 

функціонування 

КП 

Виплата заборгованості 

по заробітній платі та 

сплаті податків, зборів, 

єдиного внеску на зага-

льнообов'язкове держа-

вне соціальне страху-

вання, а також страхо-

вих внесків.  

Розрахунок з  

2022- 
2025 

КП «Збара-

зька міська 

аптека» 

Місцевий 
бюджет 

 
400,0 - - 400,0 - 

На припинення 

КП «Збаразька 

міська аптека» 

шляхом ліквідації  

Сплата заборгованості з 

оренди приміщення то 

розрахунок за енергоно-

сії. 

2022- 
2025 

КП «Збара-

зька міська 

аптека» 

Місцевий 
бюджет 

 
200,0 - - 200,0 - 

На припинення 

КП «Збаразька 

міська аптека» 

шляхом ліквідації 
 ВСЬОГО     1700,0 300,0 600,00 800,0 -  



 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну              

депутатську комісію міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


